
  

Z-32/2018. (XI.29.) sz. közgyűlési határozat  

a Véső úti Szolnoki Atlétikai Centrum fejlesztésével összefüggő beruházásról 
szóló tájékoztatóról, valamint a beruházással kapcsolatos intézkedések 

megtételéről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. és 15. pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Véső úti Szolnoki Atlétikai Centrum fejlesztésével 
összefüggő beruházásról szóló tájékoztatót megismerte és elfogadja.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert az új 
közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos dokumentumok aláírására, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére.  

Határidő: A Támogatási Szerződés szerint  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Fejlesztési Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-32/2018. (XI.29.) sz. közgyűlési határozat
	a Véső úti Szolnoki Atlétikai Centrum fejlesztésével összefüggő beruházásról szóló tájékoztatóról, valamint a beruházással kapcsolatos intézkedések megtételéről

